**L**ocutusq; est dñs ad moysen et aaron dicens: *Ca. XV*  
 Dic agit de imūdicia flux' *Ca. XV*  
 semis. r' pmo de imūdicia  
 ex fluxu innaturali. scdo ex natu-  
 rali. ibi: Air de quo egreditur. ad  
 huc primo agitur de dicit' fluxus  
 pollutione, scdo de eius purga-  
 tione. ibi: Si sanatus fuerit. Air-  
 ca primū dicit': b Air qui pa-  
 titur fluxum feminis: immundus  
 erit. qz nō poterat ingredi locū sa-  
 crificij. r' ex tactu etiā ipi' strabē  
 batur immūdicia: vt dicit' postea.  
 Consequēt' ostēditur qualiter de-  
 bebat iudicari talis infirmitas. cū  
 dicitur: c Et sic iudicabitur  
 huic vitio subiacere: cū p singula  
 momēta. i. frequēt. d Adhe-  
 serit carnī illi' atq; creuerit sedus  
 humor. generatus ex semine dicto  
 modo fluente. Consequēt' ostēdit  
 qualiter ex eo deriuat' immūdicia  
 ad alia inanimata r' aniata. r' p'z  
 l'ra vsq; ibi: e Sagma. i. sella  
 vel quodcūq; aliud qd ponit sup  
 animal ad spm equitandū. Vñ in  
 hebreo habet': Equitatura. Cete-  
 ra patent ex supra dicitis. f Si  
 sanatus fuerit. Hic consequēt' agi-  
 tur de ipsius purgatiōe. et primo  
 q'tum ad tempus. cum dicitur:  
 g Numerabit septē dies. ab illo  
 die q' cessauit passio illa: r' tunc lo-  
 to corpe r' vestib' mūdus erit.  
 h In aqs viuētib'. Ex hoc vidē-  
 tur q' ista lotio non sit intelligē-  
 da per asperisionem aque in qua  
 erant cineres vacce rufes: sed p ab-  
 lutionem in aquis accept' de fon-  
 te vel flumine: que dicuntur viue  
 ppter motum: vt dicit' est ca. p'ce-  
 denti. scdo q'tum ad sacrificiū  
 deo offerendū pro gratiarū actio-  
 ne rōne beneficij sibi collati. i. san-  
 taris a p'dicta passione. cum dicitur:  
 i Die autem octauo. r' p-  
 patet littera ex. s. dicitis.

6. di. ca. 1.  
 43. di. c. 1.  
 qnre flux.

Po. 10. 8  
 Eph. 4. c

1. Ro. 4. 2

1. Coz. 7. 0

Cozā dño

Et Air de quo

**Coram dno rē.** Scdm voluntatem  
 & legem dei sup que peccavit penitēdo:  
 sacrificia orationum offerendo: & deini-  
 ceptis recte viuēdo & pfecte sapiendo.  
**Vir de q rē.** **Encl.** **Ust** qd renat<sup>9</sup>  
 fuerit ex aqua & spūscō nō intrabit in  
 re. cc. Quia pccm vni<sup>9</sup> trāssit in oēs.  
**Ust dicit David:** In peccatis meo pce-  
 pit me mater mea. Ideo legislator virū  
 de quo egreditur semen pro generādis  
 filiis: sed & mulierem que pcepit lauare  
 pcepit. Corpus enim ab originali soz-  
 didum semen trāssundit immundū. Sz  
 immūsdus dicit vsq ad vesperū: quia i  
 sine seculorū chris<sup>9</sup> aqua mundauit ge-  
 nus humanum. Quia multi iudeoz  
 luxuriosī erant tot et tanta pcepit vt  
 saltes coacti sanctimonā querant. Si-  
 cut autē qui seminis fluxū patitur cor-  
 ruptioem doctrine intelligimus: sic de  
 quo semen coitus egreditur doctrinaz  
 iudeoz seminantē. Sicut enim immūsd-  
 dus originaliter qui semen naturale et  
 sanum effuderit: sic eozū sana doctrina  
 ppter legē munda vidētes nō est: qz  
 fm lram doct: & lex nemini ad plenuz  
 auxiliat. Iudeos vero p mulieres co-  
 cutes accipim<sup>9</sup>: qui semp adherēt do-  
 ctōzū suoz traditionib<sup>9</sup>. **Ustem**  
 & pellem. **Usteriaz** exprimit originalis  
 peccati: quo genus humanū polluitur:  
 etiam insensata polluit. **Mulieres** etiā  
 exprimit que libidinis causa miscēt vi-  
 ris ad temporalē vsum quē prestat & ve-  
 stimentū: pelles quoqz veterate pzoici-  
 untur: & mullebris sūctudo veterascē-  
 te amicitia rēspuitur. **U Mulier q**  
**rē.** Per menstrua ptaue cogitationes  
 designant. Que enī menstrua patitur  
 alienā carnē non tangit: & ppria se pol-  
 lut. Sic inique cogitationes & volūta-  
 tes quis opere nō cōpleant: apud de-  
 um p factis habent & puniunt. **U**  
**lier que rede.** Intendit tam mulieres qz  
 viros a libidine reuocare: & occasionez  
 inuenit: que per varia & plurima tpa a  
 mulierib<sup>9</sup> viros arceat. Que singulis  
 mensib<sup>9</sup> nature reddunt tributa: septē  
 diebus dicit esse imūsdas. Qui autē sim-  
 pliciter tangit: imūsdos esse vsq ad ve-  
 sperū. Qui vero cū eis dormierit: non  
 vna die sed septē imūsdū sunt. **U**  
**ccesario** ergo vtrūqz interim pntinētia indi-  
 catur fm hūc sensum: & in carne iude<sup>9</sup> p  
 lram inuari pōt. Sed fluxus sanguis  
 anie quaz effeminata mulier significat  
 idolatria est que corruptio humani ge-  
 neris est. **e** **Septē die.** Aniversaria  
 tētempoz significat vsq ad cōpletioz  
 q declaratū ē euāgeliz. separati enī erant  
 boies a deo vsq qz pūgeret eos enā ge-  
 lica p dicatione. **f** **Qui tetige. rē.** Sic  
 oportet ab idolatria abstinere: vt nec  
 idolatras: nec eoz discipulos vel santo-  
 res qbus qst lectis vl vasis vtunt. cō-  
 tingam<sup>9</sup>: nec edionez cū eis habeam<sup>9</sup>.  
**g** **Mulier q rē.** Quia fluxū seminis  
 patientē obsena & corrupētia docentē  
 dixim<sup>9</sup>: & in dāca vtenrē doctrina. de q  
 semen coit<sup>9</sup> egredit: restāt q gentiliū  
 doctrinā sparāt: q oportune flux<sup>9</sup> san-  
 guinis dicit: quasi seductio idolatrie: gau-  
 dent enī demones sanguine. **b** **Of-**  
**feret. p. i. s.** Sup<sup>9</sup> fluxū sanguis patten-  
 tē sumere duos turtures: aut colūbas i  
 sacrificiū pcepit: qz magistri locū occu-  
 pauit. & hic quozqz cū q patit fluxū san-  
 guinis: qz idolatrie magister fuit.